[image: image1.jpg]

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             «БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

                             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2016 г.                                                                                 № 7
Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Быковское сельское поселение» на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Юринский муниципальный район» на 2016 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Быковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Быковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения горячего и холодного водоснабжения, водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» и на информационном стенде администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

	глава администрации
муниципального образования

«Быковское сельское поселение»

	 О.Л. Зобнин